
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA PRACOVNÍHO MÍSTA 
PROJEKTOVÝ MANAŽER V ENERGETICE 

(VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY) 
 

Pracovní náplň 
 Řízení vlastních projektů v energetice 
 Zpracování analýz a studií energetického hospodářství včetně návrhu úsporných opatření 
 Příprava podkladů pro investiční komisi a pro management společnosti 
 Podílení se na rozvojových aktivitách silné nadnárodní energetické společnosti 
 Aktivní spolupráce s významnými klienty - poradenství, konzultace, zpracování studií 

 Technicko-obchodní činnost ve výstavbě zdrojů a spotřebičů energie 
 

Nabízíme 
 Zajímavé mzdové ohodnocení - cílové, mimořádní a další odměny 
 Služební automobil i pro soukromé účely 
 Pružná pracovní doba 
 Nadstandardní zaměstnanecké benefity - zvýhodněné služby O2, karta Multisport, 25 dnů dovolené, 

stravenková karta 
 Podpora profesního a jazykového vzdělávání 
                     

Požadujeme 
 VŠ vzdělání technického zaměření, ideálně v oboru energetika 
 Praxe v oboru energetika výhodou 
 Oprávnění energetického specialisty výhodou 
 Orientace v technické dokumentaci 
 Výborná znalost MS Office 
 Organizační a komunikační schopnosti 
 Technické myšlení a proaktivní přístup 
 Řidičský průkaz skupiny B 
 

 
Pokud Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám svůj životopis a motivační dopis elektronicky na e-mail: 
vyberova.rizeni@veoliaenergie.cz nebo poštou na adresu: VEO Project Engineering, s.r.o. 28. října 3337/7 Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 
 

 

NÁZEV PRACOVNÍ POZICE:  Projektový manažer  
SPOLEČNOST:     VEO Project Engineering, s.r.o. 
MÍSTO VÝKONU PRÁCE:   Ostrava, Olomouc 
PRACOVNÍ POMĚR:    Práce na plný úvazek 
SMLUVNÍ VZTAH:   Smlouva na dobu určitou (s možností prodloužení na dobu neurčitou) 
DATUM NÁSTUPU:    01.07.2023 nebo dle dohody 
BENEFITY: Příspěvek na stravování/stravenky; dovolená nad rámec Zákoníku práce a 

další osobní volno; služební automobil i pro soukromé účely; podpora 
vzdělávacích kurzů; benefity a slevy u vybraných dodavatelů; firemní akce 
a další. 

 


